
 

     

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
 

Nr. ____ Prot.,                 Tiranë, më __.___2023        

                                                       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

30.03.2023 

 

Për:  “4 S” SH.P.K 

Adresa: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, marrwveshje 

kuadwr, mallra, me objekt: Blerje Artikuj ushqimorë ndarë në 7 (shtatë) lote”, me fond 

limit: 100,603,528 (njëqind milion e gjashtëqind e tre mijë e pesëqind e njëzetë e tetë) Lekë pa 

TVSH, me nr. reference të procedurës REF-57120-01-26-2023. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III. “Mishi dhe nënproduktet e tij ”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 18,847,422 

(tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind e njëzetë e dy) lekë pa 

TVSH, me numer reference REF-57140-01-26-2023. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 10.01.2023, Nr.30 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1) “4 S” SH.P.K                            L64425401K                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 15,789,000 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë ) lekë pa TVSH 

(me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “M.C.CATERING” SH.P.K                            K72218022J                                                                            

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 16,524,200 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzetë e katër mijë e dyqind) lekë 

pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

3)   “NELSA” SH.P.K                            J71601012S                                                                            

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 17,746,700 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatqëind e dyzetë e gjashtë mijë e 

shtatqëind) lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 



 

Nga operatorët ekonomik pjesmarrës nuk rezultojnë operator të skualifikuar.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 S” SH.P.K me adresë Fier 

Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,789,000 

(pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë ) lekë pa TVSH (me   numra dhe 

fjalë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2023 
 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
 


